ПРОТОКОЛ
РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК № 33
	г. Красный Холм                                                                                       «12» октября  2009 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К., Беляков Д.С.,  Цуканов А.А., Точилина Г.В., Куликова С.С., Щукина Е.А.
ОТСУТСТВОВАЛИ ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ:
1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Наименование заказчика
	Муниципальное учреждение Краснохолмская центральная районная больница, 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова, д.59

тел:(48237)2-23-07

	Наименование организатора
	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660, Тверская обл., г.  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10. тел.(48237) 2-25-54, факс (48237) 2-23-21

E-mail: admin@krholm.tver.ru

	Источник финансирования заказа
	Бюджет муниципального образования «Краснохолмский район»

	3. Сведения о существенных условиях контракта:

	Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров
	Бензин АИ-92 в количестве  9850 литров

Бензин АИ-80 в количестве  3300 литров

Качество поставляемых товаров должно быть подтверждено копиями сертификата соответствия.

	Место доставки поставляемых товаров
	АЗС Поставщика, расположенные на территории г. Красный Холм  Тверской области. Заправка по лимитно-заборным ведомостям.

	Сроки поставок
	С момента заключения контракта

 в течение 4 квартала 2009 года

	Срок и условия оплаты поставок товаров
	Безналичный расчет. Возможна предоплата до 30 % от цены контракта, окончательный расчет на основании представленного счета-фактуры в течение 10 календарных дней.

	Максимальная цена контракта
	273470 (двести семьдесят три тысячи четыреста семьдесят) рублей 00 коп.

	4.  Место, дата и время заседания котировочной комиссии.

	Заседание комиссии проводилось по адресу Организатора: Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  в  12 октября 2009г. в  10:00 час. по  московскому времени.

После дня окончания срока подачи котировочных заявок подана 1 котировочная заявка:
5. Сведения об участнике размещения заказа, подавшего котировочную заявку:

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1

ООО «ТОКойл» 171720 Тверская обл., г. Весьегонск, ул. Серова, д.58
Комиссия единогласно решила:

1. Признать котировочную заявку ООО «ТОКойл», 171720 Тверская обл., г. Весьегонск, ул. Серова, д.58 , как соответствующую  требованиям, установленным в извещении.

2. Муниципальному заказчику заключить контракт с ООО  «ТОКойл», 171720 Тверская обл., г. Весьегонск, ул. Серова, д.58, цена контракта составляет 273 470 руб. 00 коп.(двести семьдесят три тысячи четыреста семьдесят  ) рублей 00 коп. , в том числе НДС 41715 руб. 76 коп. (сорок одна тысяча семьсот пятнадцать ) руб. 76 коп.

Заседание комиссии окончено  12 октября  2009 года в 10 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 2-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

	Председатель комиссии:

Председатель комитета по управлению имуществом, заместитель Главы администрации района
	З. К. Молодцова

	Члены  комиссии:

	Заведующая финансовым отделом, заместитель Главы администрации района
Заведующая отделом экономики, инвестиций и

муниципального заказа администрации района

Главный специалист отдела экономики, инвестиций и муниципального заказа
	С.С. Куликова

Г.В.Точилина

Е.А.Щукина

	Главный специалист-юрист администрации района
	Д.С. Беляков

	Главный врач Краснохолмской ЦРБ
	А.А. Цуканов

Дата подписания 12 октября   2009г.

Глава района                                                      В.Ю. Журавлев

Дата подписания  12 октября  2009 г.

PAGE
1